



Grunt Żelowy Niekapiący

PROGOLD

Zakres stosowania Preparat do gruntowania powierzchni. Przeznaczony do przygotowania i wzmacniania powierzchni przed aplikacją kolejnych powłok. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych dodatków produkt ma żelową konsystencję, dzięki temu przy aplikacji nie kapie i nie przyska, dobrze nabiera się na wałek i pędzel. Z powodzeniem można go stosować na ściany i sufity. Produkt penetruje podłoże, wzmacnia je oraz wyrównuje jego chłonność. Produkt ma zastosowanie podczas prowadzenia prac wewnątrz i na zewnątrz.

Produkt dedykowany do gruntowania chłonnych podłoży przed nakładaniem finalnych powłok malarskich. Odpowiedni do powierzchni mineralnych takich jak: beton, posadzki cementowe i anhydrytowe, tynki wewnętrzne, podłoża z gipsu, płyty gipsowe, gipsowo-kartonowe.

- Główne zalety produktu**
- niekapiący, niechlapiący
 - nie zacieka
 - idealny do gruntowania ścian i sufitów
 - gotowy do użycia
 - głębokopenetrujący
 - wzmacniający podłoże grunt pod farby
 - poprawia wydajność farb nawierzchniowych

Kolor Mleczny

Parametry techniczne

Gęstość, +20°C, [g/cm ³]	0,960±0,020
Czas schnięcia powłoki w 23°C, 50 % wilgotności względnej powietrza [godz.]:	
Pyłosuchość jednej warstwy	Ok. 1,5-2
Zawartość substancji nielotnych, [%]	<10
pH	Ok. 9-10
Rozpuszczalnik	woda

Data ważności 18 miesięcy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu. Data produkcji jest numerem partii.

Metoda malowania Pędzel lub wałek marki Progold. Najlepsze efekty przy gruntowaniu gładzi uzyskuje się gruntując za pomocą wałka. Aplikacja wałkiem: Zaleca się użycie wałka o wysokości runa nie większej niż 10-12 mm.

Czyszczenie narzędzi Woda.

Wydajność Średnie zużycie: ok. 8-9 m²/l. Realne zużycie zależy od rodzaju i chłonności podłoża oraz zastosowanego narzędzia.



Grunt Żelowy Niekapiący

PROGOLD

Rekomendowana ilość warstw	1
Przygotowanie podłoża	Podłoże przed gruntowaniem powinno być nośne, mocne, czyste, wolne od kurzu, pyłów, smarów, tłustych plam, starych powłok malarskich, mleczka cementowego oraz innych powłok zmniejszających przyczepność. Podłoża cementowe powinny wykazywać mniej niż 4%, podłoża gipsowe poniżej 0,5% wilgotności mierzonej przyrządem CM.
Przygotowanie produktu	Progold Grunt Żelowy Niekapiący jest produktem gotowym do użycia - nie należy go rozcieńczać. Przed zastosowaniem gruntu, produkt dokładnie wymieszać.
Gruntowanie	Grunt najlepiej nanosić na podłoże jednokrotnie przy pomocy pędzla lub wałka. Najlepsze efekty przy gruntowaniu gładzi uzyskuje się gruntując za pomocą wałka. Aplikacja wałkiem: Zaleca się użycie wałka o wysokości runa nie większej niż 10-12 mm. Gruntowanie podłoża należy wykonywać przy temperaturze podłoża i otoczenia od +5°C do +25°C. Silnie chłonne podłoża należy gruntować dwukrotnie. Nakładanie pierwszej warstwy powłoki malarskiej po 12 godzinach od nałożenia gruntu.
Dodatkowe informacje	Grunt należy nanosić tak, aby na powierzchni nie powstała błyszcząca warstwa. Przed przystąpieniem do gruntowania podłoża oraz przed malowaniem należy zapoznać się z kartą techniczną producenta farby. Narzędzia po wykonaniu gruntowania należy umyć wodą.
Przechowywanie i transport	Przechowywać i transportować w suchym i zacienionym miejscu w oryginalnych, szczelnie zamkniętych pojemnikach, w temperaturach od +5°C do +25°C. Chronić przed mrozem.
Zalecenia BHP i P. Poż.	Stosować się do zaleceń podanych na opakowaniu. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użycie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem. Szczegółowe informacje zamieszczone są w Karcie Charakterystyki. Uwaga: Chronić przed dziećmi.
Opakowania	5L